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
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, LETTO BAGNO, CORTE ESLUSIVA E GARAGE, PIANO PRIMO 
COMPOSTO DA 4 CAMERE DA LETTO, DISIMPEGNO, BAGNO E 3 BALCONI.  Il compendio immobiliare 
oggetto di esecuzione comprende oltre al suddetto immobile  distinto in catasto al foglio 22 mappale 
728 sub 1-4 e sub 3 (bene 8), anche una soffitta censita al catasto al foglio 22 mappale 728 sub 2 del 
Comune di Fondi (BENE 9).  Per una corretta descrizione dei beni si è proceduto a creare un unico lotto 
diviso in 2 beni.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 728, Sub. 1, Categoria A2, Graffato 4 - Fg. 22, Part. 728, 
Sub. 3, Categoria E
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 222.464,00

• Bene N° 9 - Soffitta ubicata a Fondi (LT) - VIA GIUSEPPE TONIOLO 12, piano 2
TRATTASI DI SOFFITTA POSTA AL PIANO SECONDO, CON INGRESSO DA VIA GIUSEPPE TONIOLO 12 , 
CONFINANTE CON VANO SCALA, DISTACCO DALLA VIA DI GIUSEPPE TONIOLO, APPARTAMENTO SU 
PARTICELLA 727 E APPARTAMENTO SU PARTICELLA 729. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 728, Sub. 2, Categoria C2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 12.000,00

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 8 - 
Appartamento
Fondi (LT) - VIA 
GIUSEPPE TONIOLO 

202,24 mq 1.100,00 €/mq € 222.464,00 100,00% € 222.464,00
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11-12, piano T-1

Bene N° 9 - Soffitta
Fondi (LT) - VIA 
GIUSEPPE TONIOLO 
12, piano 2

80,00 mq 150,00 €/mq € 12.000,00 100,00% € 12.000,00

Valore di stima: € 234.464,00

Valore di stima: € 234.464,00

Deprezzamenti

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

regolarizzazione urbanistica e catastale 6000,00 €

Valore finale di stima: € 228.464,00

Il valore attuale degli immobili pignorati è stato dedotto con una stima sintetica basata su un indagine dei 
prezzi praticati dal mercato immobiliare per unità residenziali di analoghe caratteristiche e stato di 
conservazione.
Nella valutazione si è tenuto conto di tutti i fattori emersi dai sopralluoghi effettuati (ubicazione, consistenza, 
accessori, stato di conservazione, esposizione, ecc.), arrivando così a determinare un prezzo unitario - Euro al 
metro quadrato (€/mq.) della superficie utile commerciale ragguagliata dell’immobile.
Quest’ultima è stata calcolata prendendo in considerazione:

Abitazione piano terra e primo
- la superficie lorda dell’alloggio posto al piano terra e primo, considerata per l’intero,
- la superficie dei balconi, ragguagliata al 25%,
- la superficie del garage al 60%;
- la superficie della corte al 0,18%.

Soffitta piano secondo
- la superficie lorda dell’alloggio posto al piano secondo, considerata per l’intero.

Per quanto in precedenza riportato, dopo varie e scrupolose indagini per essere dedotto sui prezzi di mercato 
praticati nella zona per immobili similari, per consistenza e caratteristiche intrinseche ed estrinseche, 
all’immobile da valutare, e facendo anche un raffronto con i valori di mercato determinati dall’Agenzia delle 
Entrate nelle quotazioni immobiliari OMI, si può senz’altro assegnare all’immobileun valore medio pari a €. 
1.100,00 per mq. di superficie utile ragguagliata per l'abitazione e di  € 150,00 al mq. per la soffitta.

 

F
irm

at
o 

D
a:

 L
U

N
G

O
 G

IO
V

A
N

N
I E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 5

f0
14

a5
6e

aa
27

00
f5

51
6d

96
63

db
e4

e0
1

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



91 di 92 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Latina, li 23/06/2022
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